– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

邁博藥業有限公司

用簡體
香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Mabpharm Limited
邁博葯業有限公司

（股份代號：2181）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願公告
生物一類新藥CMAB017臨床試驗申請
獲中國國家藥品監督管理局批准

本公告由邁博藥業有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作出，
以告知本公司股東及潛在投資者有關本集團最新業務信息。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，中國國家藥品監督管理局（「NMPA」）已批准生
物一類新藥CMAB017用於治療晚期實體瘤，包括但不限於結直腸癌、頭頸部鱗癌
和食管鱗癌的臨床試驗申請。

CMAB017（抗EGFR強抗體）為一種強抗體創新藥物。荷瘤鼠組織分佈試驗研究已經
完成，結果顯示CMAB017在給藥後 24-72小時在腫瘤局部聚集。我們預計在二零二
四年第四季度開啟 III期臨床試驗。我們預期CMAB017可能會於二零二七年第四季
度獲得國家藥監局的上市批准。CMAB017中，封閉肽的設計有望顯著降低皮膚、消
化道黏膜等的不良反應；IgG1恆定區的選擇可以增強抗體Fc段介導的效應，從而
提高療效。相比於已經上市的同類產品，CMAB017為療效和安全性更佳的生物一
類新藥；且有望依託CMAB017的研發平台開發更多強抗體新藥。CMAB017適用於
治療晚期實體瘤，包括但不限於結直腸癌、頭頸部鱗癌和食管鱗癌。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

邁博藥業有限公司

用簡體
香港聯合交易所有限公司證券上市規則第18A.05條規定的警示聲明：我們無法保
證我們能成功獲得批准、開發或最終成功銷售CMAB017。本公司股東及潛在投資
者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
邁博藥業有限公司

主席
焦樹閣

香港，二零二二年七月五日

於本公告日期，董事會包括執行董事王皓博士、陶靜先生、李雲峰先生及李晶博士；
非執行董事焦樹閣先生及郭建軍先生；及獨立非執行董事郭良忠先生、張雁雲博
士及梁浩鳴先生。